
Kayseri’de düzenlenen
Üniversite Tercih

Fuarı’na katılan GAÜ, öğrencilerle
buluşarak, GAÜ’nün global eğitim
fırsatlarını anlattı. Haberi 5.sayfada
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GAÜ Kayseri’de üniversite
adayları ile buluştu

Saran Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı, İşadamı Saadettin
Saran, 9 Nisan 2018 Pazartesi
günü GAÜ öğrencileriyle
buluştu. GAÜ inovasyon temalı
eğitim-öğretim yılı ‘İnovatif
Söyleşiler Dizisi’ kapsamında
‘Girişimcilikte Disiplin ve Başarı’
konulu söyleşi ile Saran, kendi
hayatından yola çıkarak
öğrencilere başarı tüyoları ve
tavsiyeler verdi, sonrasında
öğrencilerin sorularını yanıtladı.
Haberi 4.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Serhat Akpınar’ın
öncülüğünde bir süredir devam eden, “bayrak taşıyıcı” yeni bir
hava yolu oluşumuna yönelik çabalara kamuoyunun ilgi ve
desteği artıyor. Uzmanlara göre; Hava yolu ulaşımında,
başta bilet fiyatlarındaki astronomik rakamlara
varan zorlayıcı uygulamalara ilaveten, KKTC’ye
olan seferlerini askıya alma kararı alan özel bir
hava yolu şirketinin yeni bir sorun halinde ek-
lenmesi, acil çözüm bulunması konusundaki
yönündeki çabaların artırılmasına öncelik
kazandırdı. Haberi 2.sayfada

2017-2018 Akademik
Yılı’nda; New York Üniversite-
si’ne misafir öğretim üyesi
olarak davet edilen, halen
akademik çalışmalarını AB-
D’de sürdüren Girne
Amerikan Üniversitesi
Mimarlık Bölümü öğretim
üyeleri Doç. Dr. Hossein
Sadri ve Doç. Dr. Senem
Zeybekoğlu Sadri’nin
“Mimarlık, Kent ve İnsan
Hakları” (Architecture, City and Human Rights)
adıyla ortaklaşa yayınladıkları yeni kitap çalışması
övgüyle karşılandı. Haberi 3.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü
Serhat Akpınar beraberinde Rektör Prof. Dr. Kutsal
Öztürk ile,  KKTC'nin 40'ıncı Hükümeti'nin Sağlık
Bakanı Filiz Besim'e bir nezaket ziyareti
gerçekleştirdi. Haberi 5.sayfada
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Bu kez de;
GAÜ'nün
süper
minikleri
sahaya indi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Okullar Grubu'na bağlı;  The
International Prep School Öğrencileri'nin, "Spor Günü" kapsamında
gerçekleştirdiği etkinlikler coşkulu bir atmosfer altında izlendi.
Öğrenci velilerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, GAÜ'nün süper
miniklerinin gösterdiği performans ve beceriler gurur tablosu
oluşturdu.  Haberi 6.sayfada
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“Mimarlık, Kent ve İnsan
Hakları” Kitabı, Günümüz
Kentleri ve Onların
Sakinlerini Uyarıyor

GAÜ'den en üst
seviyede, Sağlık Bakanı
Filiz Besim'e ziyaret 

Sadettin Saran
GAÜ öğrencileri
ile buluştu 

The American Nursery School ‘3.Çocuk
Olimpiyatları’ evrensel spor ruhu ile bütünleşti

Haberi
8.sayfada



Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Ser-
hat Akpınar’ın öncülüğünde bir süredir devam eden,
“bayrak taşıyıcı” yeni bir hava yolu oluşumuna yönelik
çabalara kamuoyunun ilgi ve desteği artıyor. Uzman-
lara göre; Hava yolu ulaşımında, başta bilet
fiyatlarındaki astronomik rakamlara varan zorlayıcı
uygulamalara ilaveten, KKTC’ye olan seferlerini askıya
alma kararı alan özel bir hava yolu şirketinin yeni bir
sorun halinde eklenmesi, acil çözüm bulunması
konusundaki yönündeki çabaların artırılmasına öncelik
kazandırdı.

Hava ulaşımındaki sorunların, “çözümün tam
sırası”

KKTC ile Türkiye arasındaki hava ulaşımındaki
kriterler konusundaki değerlendirmelere katkıda bulu-
nan bir çok analist, sorunlara stratejik açıdan da
bakarak; ulaşım ile sorunların çözümü konusunda,
“artık bir dakika bile kaybedilmemesi” gerektiği
yönünde görüş belirterek, çözümün ‘tam sırası’
olduğunu belirtiyor.

Hava yolu ulaşımındaki aciliyet isteyen sorunların
çözümü konusunda; verdiği bir röportaj sırasında bir
açıklamada bulunan, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat
Akpınar, özellikle Türkiye ile bağlantı noktalarına
erişimindeki zorlukların çözümüne yönelik,  ulusal bir
arayış içerisinde olunması gerektiği konusunda
zaruretin altını çizerek; “ Havacılık ve pilotaj okulu-
muzun başarı ve istikrarlı gelişiminden almış
olduğumuz enerji ile, uzun bir süredir konu üzerinde
çalışıyoruz. Önümüzdeki günlerde, halkımızın karşısına
bir seri cevaplandırılması gereken soru ile çıkacağız. Bu
sorular, işlerliğe kavuşturacağımız,  gelecekteki organi-
zasyonumuzun kurumsal adından, olası misyonlarına
kadar ayrıştırılmış bir yelpazede yer alacak. Yani;
geçmişte bayrak taşıyıcı olan Kıbrıs Türk Hava Yolları ve
onun türevlerini ‘İngilizce’ söyleniş ve isimleri ile birlikte
Ada İnsanı’mıza bir öngörü olarak sunup, fikirlerini
alacağız.  Hangi ismin kullanılmak istendiği konusunu,
halkımıza sorup, uygulamak gibi düşünceler ile
başlayacak bu misyon; Hava taksi hizmetleri ile çıkış al-
abilir  diye değerlendiriyoruz. Hava taksi ile; özellikle
Akdeniz ve Ege üzerinden, Anavatan Türkiye’ye yolları

daha da kısaltacağız.  Müteakiben; Charter uçuşlar ile
devam edilebilir. Yol haritasının bu şekilde bir safhaya
sahip olması ise, tamamen bizim arzu ettiğimiz bir
deneyimsel süreçtir. Yoksa, başından itibaren; tarifeli
uçuşlar için hazırlığımızı tamamladığımız anda, projeyi
hayata geçirmiş olabilirdik . Ancak, belirttiğim üzere,
hava taksi olayını denemiş olmak istiyoruz.  Charter
uçuşları da, özellikle üniversitelerimizde öğrenim gören
öğrencilerimiz için düşünüyoruz. Ada’daki tüm
öğrencilerin ihtiyaç duyduğu; ulaşım kolaylığını  ve
bağlı gerekliliklerini  olması gereken düzeye çekmeyi
düşünüyoruz. Bunun ilk kriteri;  taşınacak bagajın
ağırlığından,  elbette biletleme ücretlerine kadar,  en
ekonomik ve olumlu yaklaşıma haiz olmalıdır. Bunun

için de; şu anda charter uçuş programı için çalışıyoruz.
Uçak alımları için de hazırlık yapıyoruz.  Olası uçuş
rotaları; İlk önce Türkiye ve İngiltere olacaktır. Örneğin;
ilk önce Antalya ve Adana ile başlanabilir. Akabinde; İs-
tanbul, İzmir, Ankara ve Antalya dahil olacaktır. Reflek-
simiz; rekabet koşullarına bağlı. Tabii ki; şu anda tüm
çalışmaları yapıyoruz.  Ancak, karşımızda nasıl ve aksine
bir rekabet göreceğimizi bilemiyorum. Çünkü,
karşımızda çok ciddi havacılık  kuruluşları var. Onlar ile,
belli prensiplerde, ne yönde, faaliyete ortak olacağımızı
şu anda belirlemek zordur. Biz, ne yapmak istediğimizi
biliyoruz. Gelişmeler karşısında; Onların ortaya ne
koyacakları konusunda, şu anda yorum yapabilmemiz
zor.” değerlendirmesinde bulundu.
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Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Ser-
hat Akpınar, Dünya Sağlık Örgütü Anayasası'nın
yürürlülüğe girişininin 70'inci yıl dönümünde; Sağlık
alanında kılavuz olarak öngördüğü "sağlıklı olmak; bir
bütünlük ile iyi olmak" anlayışını değerlendirdi.

Kurucu Rektör Akpınar, İkinci Dünya Savaşı sonrası
7 Nisan 1948 tarihinde uluslararası düzeyde algılanma
sürecini tamamlayıp yürürlüğe giren; Dünya Sağlık
Örgütü (WHO) Anayasası'ndaki  "bütün halkların
sağlığının, dünyada barış ve güvenliğin sağlanması"

gerçekliliğinin "Sağlık, sadece
hasta veya sakat olmama hali

değil, fiziksel, ruhsal ve
sosyal açıdan iyi olma
halidir." cümlesini
oluşturan maddesinden
geçtiğini vurgulayarak;

Tüm Dünya'da
olduğu gibi, ülkem-
izde de,  bu anlayış

ve yaklaşımın en ön-
deki savunucusu

olduklarını bildirdi.
Akpınar, "Dünya Sağlık

Günü" kutlamalarının
ardından bir

değerlendirme mesajı yayınlayarak; Sağlık
Anayasası'nda yer alan "Erişilebilecek en yüksek
düzeyde, sağlıktan yararlanmak; ırk, din, politik inanç,
ekonomik ve sosyal koşullar gözetmeksizin her insanın
temel haklarından biridir." maddesinin hiçbir şart
altında tavize açık olmadığını bir kez daha hatırlattı.

Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Ser-

hat Akpınar açıklamasının son bölümünde; "bu temel
öngörü, şahsıma ve üniversitemize; sağlıklı olabilmenin
tüm koşullarının ve sağlığa tam anlamıyla erişmek için
tıp, psikoloji ve ilgili bilgi olanaklarının tüm milletlere
ulaştırılması gerekliliği konusundaki çabalarımızın
artırılması yönündeki ilhama güç oluşturmaktadır."
cümlesine yer verdi.

2017-2018 Akademik Yılı’nda; New York
Üniversitesi’ne misafir öğretim üyesi olarak
davet edilen, halen akademik çalışmalarını
ABD’de sürdüren Girne Amerikan Üniver-
sitesi Mimarlık Bölümü öğretim üyeleri Doç.
Dr. Hossein Sadri ve Doç. Dr. Senem
Zeybekoğlu Sadri’nin “Mimarlık, Kent ve
İnsan Hakları” (Architecture, City and
Human Rights) adıyla ortaklaşa yayınladıkları
yeni kitap çalışması övgüyle karşılandı.

İngilizce olarak kaleme alınarak,
yayınlanan kitap; daha önce Antalya Mimar-
lar Odası tarafından yayınlanan “Mimarlık,
Mekan, Kent, Kentsel Dönüşüm ve İnsan
Hakları” başlıklı kitabın genişletilmiş ve

güncellenmiş İngilizce tercümesi olarak
raflardaki yerini aldı. 

Genel anlamda kent ve mimarlığın,
insan hakları ile ilgisinin tartışıldığı ve mevcut
durum eleştirisi ile birlikte, ilerici önerilerin
sunulduğu çalışma; Doç Dr. Hossein Sadri
tarafından yazılmış olan "Mimarlık, Mekan
ve İnsan Hakları" (Architecture, Space and
Human Rights) ile Doç. Dr. Senem
Zeybekoğlu Sadri tarafından yazılmış olan
“Kent, Kentsel Dönüşüm ve İnsan Hakları”
(City, Urban Transformation and Human
Rights) başlıklı iki bölümden oluşmuş halde,
basılı ve elektronik olarak iki formatta
yayınlandı.

“Mimarlık, Kent ve İnsan Hakları” Kitabı,
Günümüz Kentleri ve Sakinlerini Uyarıyor
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Akpınar; “Sağlık; sadece hasta
veya engelli olmama hali  değildir”
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SARAN : ‘Büyük bir gölde küçük bir balık ol-
maktansa, küçük bir gölde büyük balık olmayı ter-
cih ederim’

Saran Holding Yönetim Kurulu Başkanı,
İşadamı Saadettin Saran, 9 Nisan 2018 Pazartesi
günü GAÜ öğrencileriyle buluştu. GAÜ inovasyon
temalı eğitim-öğretim yılı ‘İnovatif Söyleşiler Dizisi’
kapsamında ‘Girişimcilikte Disiplin ve Başarı’
konulu söyleşi ile Saran, kendi hayatından yola
çıkarak öğrencilere başarı tüyoları ve tavsiyeler
verdi, sonrasında öğrencilerin sorularını yanıtladı. 

GAÜ Spectrum Kongre Salonunu dolduran
öğrenciler, yüzme sporundaki başarıları sayesinde
spor bursu alarak  Amerika’da makine mühendisliği
eğitimi alma olanağını yakalayan ve sporun ve
dolayısıyla disiplinli ve istikrarlı bir hayat çizgisinin
iyi bir iş adamı olmasında büyük katkısı olduğunu
anlatan Saran, gençlere hedeflerle ve disiplinli

çalışma temposu ile sürdürülen bir yaşamın
başarının anahtarı oladuğu öğüdünü verdi. 

Öğrencilere yaşam öyküsünü, iş tecrübelerini
ve spora verdiği değeri anlatan Saran, hayatı
boyunca doğru hedefler belirlediğini ve başarıyı bu
sayede elde ettiğini vurgulayarak, sporun kendisine
kazandırdığı disiplin duygusunun iş yaşamında
başarıyı yakalamasında çok önemli bir faktör
olduğunu, fedakarlığın önemini, fedakarlık
yapılmazsa hayatta hiçbir şeyde mutlu ve başarılı
olmanın mümkün olmayacağını söyledi. 

Amerika’dan Türkiye’ye döndükten sonra
kendi şirketini kurma hayaliyle profesyonel olarak
çalıştığı dönemde 1995 yılında Saran Holding’i
kurduğunu belirten Saran, spordan medyaya, ener-
jiden havacılık sektörüne 8 farklı dalda hizmet
verdiklerini, Saran Medya ile sinerji yaratarak
büyüdüklerini ve spor içeriği konusunda dünyada

3. sırada olduklarını söyledi.
Saran Group olarak yaptıkları yatırımlar,

yurtdışı açılımları ve özellikle sosyal sorumluluk
projeleriyle Türkiye’nin lider şirketleri arasında yer
aldıklarını, sosyal sorumluluk kapsamında gençlere
yönelik projeler gerçekleştirdiklerini belirten Saran,
yaptırdıkları çok sayıda okul ve spor salonlarından
bahsetti. 

Söyleşide gençlere tavsiyelerde bulunan
Saran, ‘Önemli olan bir işi yapmak değil, sevdiğin
işi yapmaktır. Sevdiğiniz işi yaparsanız fark
yaratırsınız. Hayatınıza tercihleriniz yön veriyor.
Önemli olan doğru olanı yapmaktır. Ben bu yola
çıktığımda kendi kendime şunu dedim. ‘Büyük bir
gölde küçük bir balık olmaktansa, küçük bir gölde
büyük balık olmayı tercih ederim’ Amerikadaki
eğitimimi tamamlayıp Türkiye’ye dönme kararı
aldığımda Türkiye buhranlı bir dönemden geçiy-
ordu. Babam  dönmemi istemiyordu. Ama ben hay-
allerimi Türkiye’de gerçekleştirmek istiyordum.
Azmim sayesinde, bıkmadan, usanmadan, zor
şartlar altında çalıştım ve bugün bu noktadayım. Si-
zlerle buluşmamın amacı da, ben başardım, sizler
de başarabilirsiniz. Yeter ki isteyin mesajını ver-
mek. Türk gencinin daima yanında olduk ve her
zaman da olmaya devam edeceğiz’ dedi. 

GAÜ öğrencilerinin Fenerbahçe ile ilgili
sorduğu soruları da  samimiyetle cevaplayan Saran
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Saadettin Saran, 5
yaşından beri Fenerbahçeli olduğunu , Fenerbahçe
Kulübü Başkanı olmanın yönetime girdiği günden
bu yana hayali olduğunu belirtti.

Söyleşinin sonunda, GAÜ Kurucu Rektörü Ser-
hat Akpınar, Saran Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Saadettin Saran’a plaket takdim etti. Akpınar ,
Kendilerini üniversitemizde ağırlmakatan duyduğu
memnuniyeti dile getirerek söyleşi adına teşekkür
etti. Plaket takdiminin ardından kendisi ile fotoğraf
çektirmek isteyen öğrencileri kırmayan Saran , Ku-
rucu Rektör Akpınar ile kampüs turu yaptı.Kampüs
Turunun ardından Kurucu Rektör Akpınar , Saran
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Saran ‘ı Başkanlık
Ofisinde ağırlayarak , Girne Amerikan Üniversitesi
ve üniversiteye bağlı kuruluşlar hakkında yakından
bilgi verdi. 

Sadettin Saran GAÜ
öğrencileri ile buluştu



Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü
Serhat Akpınar beraberinde Rektör Prof. Dr. Kut-
sal Öztürk ile,  KKTC'nin 40'ıncı Hükümeti'nin
Sağlık Bakanı Filiz Besim'e bir nezaket ziyareti
gerçekleştirdi.

GAÜ'den verilen bilgiye göre; 40'ıncı
Hükümet'in göreve başlaması ile birlikte, icracı
bakanlar nezdinde sürdürülen temaslar
kapsamındaki son ziyaret; Sağlık Bakanı Filiz
Besim ve mahiyetine yönelik olarak yapıldı.

Ziyaret sonrası kısa bir açıklama yapan GAÜ
Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, "Sayın
bakanımızı makamında ziyaret ederek icra ede-
cekleri zorlu görevlerinde, en içten başarı
temennilerimizi iletmiş bulunduk. Görüşmemiz;
bizim açımızdan olduğu kadar, kendileri
açısından da oldukça 'yararlı ve umut verici
olmuştur' düşüncelerini taşıyorum. Çünkü;
Üniversitemizin sağlık eğitimi ve yatırımları
hakkında bilgileri yanında, ulusal ve uluslararası
vizyonumuzu aktardık. GAÜ'nün; yeni akademik
yılda; Tıp Fakültesi'ne öğrenci alımına
başlayacağı müjdesini de tekrar paylaştık.
Ayrıca, üniversite hastanemizin tamamlanma
aşamalarının, gelmiş olduğu son evreyi izah
ettik. Kardeş üniversitemiz; Kıbrıs Amerikan
Üniversitesi'nin sağlık alanındaki gelişim ve
yapılanma süreci de,  bir diğer bilgilendirme
konumuz olmuştur." değerlendirmesini yaptı.

Kayseri’de düzenlenen Üniversite Tercih
Fuarı’na katılan Girne Amerikan Üniversitesi
(GAÜ), öğrencilerle buluşarak, GAÜ’nün global
eğitim fırsatlarını anlattı.

Kadir Has Kongre Merkezi’nde düzenlenen
Üniversite Tercih Fuarı’nda kurdukları stantlarla
öğrencilere hem hizmet hem de tercihler
konusunda bilgiler veren Girne Amerikan
Üniversitesi yetkilileri ilgiden memnun
kaldıklarını söyledi. Girne Amerikan Üniversite-
si’nde görevli Sezer Karabulut, sınav sisteminin
bu yıl değişmiş olmasına rağmen öğrencilerin
çok bilinçli olduğunu ifade ederek, Kayserili
öğrenci ve rehberlik öğretmenlerinin fuara

yoğun ilgi gösterdiklerini belirterek, “Sınav sis-
temi bu yıl değişmiş olmasına rağmen rehber
öğretmenlerin de tavsiyesiyle birlikte
öğrencilerin daha bilinçli olduklarını gördük.
Kayseri’de görmüş olduğumuz ayrıcalıkların bir
tanesi de, gerçekten aileler çocukların eğitimine
çok önem veriyor” dedi.

“Öğrenciler 7 yıl boyunca bursunu kaybet-
miyor”

Girne Amerikan Üniversitesi’nin 1985
yılında Kıbrıs’ta kurulan ilk üniversite olduğunun
altını çizen Karabulut, üniversite avantajlarından
bir tanesinin de öğrencilerin kazanmış olduğu
bursu 7 yıl boyunca hiçbir şekilde

kaybetmediğini söyledi. Karabulut, “Girne
Amerikan Üniversitesi 1985 yılında Kıbrıs’ta ku-
rulan ilk üniversite. Bünyesinde 10 farklı fakülte
bulunmakta ve bu fakülteler içerisinde hukuk,
denizcilik, mimarlık, pilotaj, eğitim, işletme,
beşeri bilimler, siyasal bilimler, sağlık bilimleri,
eczacılık ve iletişim fakültelerimiz mevcuttur.
Ağırlıklı olarak öğrencilerimizin tercih ettiği
bölümler; pilotaj, hukuk, denizcilik, psikoloji,
sağlık ve mimarlık bölümleridir. Bununla birlikte
Girne Amerikan Üniversitesi Kıbrıs, Türkiye, İn-
giltere, Amerika, Hong Kong, Sri Lanka ve
Moldova’da olmaz üzere, 3 kıtada 7 kampüse
sahip. Öğrenciler yine bu kampüslerimizde ek-
stradan ücret ödemeden faydalanabiliyorlar.
Öğrenciler, kazanmış oldukları bursu 7 yıl
boyunca kesinlikle kaybetmiyorlar. Not
ortalamaları düşse de, bazı nedenlerden dolayı
derslerinden geri kalsalar da bursları kesinlikle
kaybolmuyor” diye konuştu.
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GAÜ Kayseri’de üniversite adayları ile buluştu

GAÜ'den en üst seviyede,
Sağlık Bakanı Besim'e ziyaret 



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Okullar
Grubu'na bağlı;  The International Prep School
Öğrencileri'nin, "Spor Günü" kapsamında
gerçekleştirdiği etkinlikler coşkulu bir atmosfer
altında izlendi.  Öğrenci velilerinin yoğun ilgi
gösterdiği etkinlikte, GAÜ'nün süper
miniklerinin gösterdiği performans ve beceriler
gurur tablosu oluşturdu.

"Süper Minikler" payesini hakeden; Ana ve
birinci sınıf öğrencilerinin, uzun atlama ve 50
metre koşuları neşe ve çoşku içerisinde
tamamlanırken, üst sınıflar ise ise; 50 ve 100
metre dallarında yarışarak,  sporcu ruhunun ilk
öğrenim evresini algıladılar.

Etkinlikler sonrası, 'The International Prep
School' tarafından yapılan açıklamada, şu
değerlendirme yer aldı; "Eğitim programımızda
bulunan ve öğrencinin aidiyet duygusunu
geliştiren, her öğrencinin üyesi olduğu bir ev
vardır. Bu evler; okulumuzda 'Salamis- Kyrenia-
Karpaz-Bellapais'  olarak adlandırılan evlerdir.
Öğrenciler, yıl içinde gösterdikleri sosyal ve
akademik başarıları ile, evlerine puan
kazandırırken, spor günündeki performansları

ile de evlerini desteklediler. Bir ek-
ibin üyesi olarak; bu özel günde,
spor alanındaki başarılarını
gruplarına yansıttılar.
Öğrencilerimizin, atletizm

dalında
göstermiş

olduğu
başarıyı kutluy-

oruz. Etkinlikte, atletizm
koşuları dışında, çocukların bedensel
gelişimlerini destekleyen oyunlar da oynandı.
Yarışlarda, dereceye giren öğrenciler
madalyalarını aldılar. Spor gününde de bizi
yalnız bırakmayan ailelerimiz de günümüze renk
katıp, ortak mutlulukların yaşanmasına vesile
olmuşlardır. Kendilerine teşekkür ediyoruz."

16 Nisan 2018 Pazartesi Haber 6Girne Amerikan Üniversitesi

Bu kez de; GAÜ'nün süper
minikleri sahaya indi



Girne Amerikan Üniversitesi Okullar Grubu
bünyesinde eğitim veren The American Nursery
School; Evrensel spor ruhunun farkındalığını
öğrencilerine aktarabilmek amacıyla düzenlediği
“Çocuk Olimpiyatları”nın bu yıl üçüncüsünü de
tamamladı.

Akademik yıl içerisine yayılan “Evrensel
Spor Ruhu”nun, okul kampüsü içerisindeki en
kapsamlı uygulaması olarak ta gerçekleşen
3’üncü Çocuk Olimpiyatları; Olimpiyat yürüyüşü,
sembolik meşalenin konulması ve İstiklal Marşı
ile GAÜ Marşı’nın okunmasıyla başladı.  Gün;
neşe ve çoşku içerisinde geçerken, müsabakalar
da veliler, öğretim kadrosu ve sporseverler
tarafından ilgiyle takip edildi.

GAU Lympic Sahası’nda düzenlenen organi-
zasyonun açılışına;  GAÜ Mütevelli Heyeti Üyesi
Olgun Üstün ile GAÜ Okullar Grubu idarecileri
ve öğrenci velileri katılırken, 3’üncü Çocuk
Olimpiyatları’nın kapanışında okul müdüresi
Binnur Saymaz da kısa bir konuşma ile genç
sporcular ile ailelerine seslendi. Okul öncesi
çocukların gelişimlerini zihinsel, sosyal ve duy-

gusal yönden destekleyen aktivitelerin, çocuk-
lara kendine güven duygusunu kazandırdığını
vurgulayan Saymaz; “Spor etkinliğimize, çocuk
olimpiyatları ismini vermemizin sebebi de;
öğrencilerimize evrensel spor ruhu düşüncesini
aşılamaktır. Etkinliğimizden önce;  çocuklarımıza
‘Dünya Olimpiyatları’nı tanıtıp, amacını ve nasıl
gerçekleştiğini de anlatıyoruz. Ayrıca sporun,
hayatımızda ekstra bir faaliyet değil, yaşamın bir
parçası olduğunu öğretmeye çalışıyoruz.
Çocuklarımızın kendi beceri ve yeteneklerini
keşfetme amaçlı yarış ve oyunlarımızda kazanan
ya da kaybeden olmuyor. Katılan ve gayret
gösteren tüm çocuklar, sertifikalarını alıp,
tebrik ediliyor. Koşu yarışı,  su taşıma parkuru,
top taşıma parkuru, bisiklet, çuval, minder gibi
birçok renkli yarışın yer aldığı etkinliğimizde,
ailelerimiz de de çuval yarışı ve halat çekme
yarışlarında yer aldı. Etkinliğimizden son derece
keyif alan ailelerimiz, çocuklarının göstermiş
olduğu beceri ve performanslardan dolayı çok
mutlu oldular. Elbette bu tablodan biz de çok
mutluyuz.”
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The American Nursery School
‘3.Çocuk Olimpiyatları’ evrensel
spor ruhu ile bütünleşti
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